



РЕСПУБЛИКАЕ ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф А Е
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2016 г. № 217

г. Владикавказ

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Республики Северная Осетия-Алания**

Во исполнение Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2015 года № 98 «О внесении изменений в структуру органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в некоторые постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 21 июня 2016 г. № 217

ИЗМЕНЕНИЯ
в некоторые постановления Правительства Республики
Северная Осетия-Алания

1. В постановлении Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 26 октября 2007 года № 274 «Об уполномоченном органе Республики Северная Осетия-Алания на осуществление деятельности по организации розничных рынков, организации деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на рынках»:

1) в пункте 1 слова «Министерство экономики» заменить словами «Министерство промышленности и торговли»;

2) в пункте 2:

в абзаце первом слова «Министерства экономики» заменить словами «Министерства промышленности и торговли»;

в подпункте 3 слова «Министерства экономики» заменить словами «Министерства промышленности и торговли»;

в подпункте 4 слова «Министерства экономики» заменить словами «Министерства промышленности и торговли».

2. В пункте 13 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Северная Осетия-Алания схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2010 года № 370 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Северная Осетия-Алания схемы размещения нестационарных торговых объектов» слова «Министерство экономического развития» заменить словами «Министерство промышленности и торговли».

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 августа 2010 года № 240 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания в области государственного регулирования торговой деятельности».
